
Rangliste  Mannschaften Langenberger Vereineschießen 2015

Rangliste Schüler Mannschaften

Pos. Mannschaft Schütze 1 10er 2 10er Ergebniss Man. Erg.

1. Die Schwimm Girls Lynn Heinrichsmeier 76 91 167 515

Isabel Schlütermann 32 44 76

Maria Pagenkemper 79 58 137

Hannah Witthenrich 60 56 137 a W.

Maike Nobbe 64 71 135

2. Thronkids 2015-1 Danielo Monni 42 71 113 428

Fiorina Monni 39 39 78

Hannah Witthinrich 61 51 112

Dana Kosfeld 60 65 125

3. Thronkids 2015-2 Madlen Hvala 48 52 100 394

Lea Rickmann 43 66 109

Leonie Rickmann 42 60 102

Robin Santen 50 33 83

Rangliste Jugend Mannschaften

Pos. Mannschaft Schütze 1 10er 2 10er Ergebniss Man. Erg.

1. Voll auf die 10 Niklas Leweling 77 80 157 683

Elvir Nrecay 91 86 177

Hannes Weyrowitz 88 77 165

Maurice Roos 68 76 144

Nils Entrup 90 94 184

2. Hitmaker Dino Kühmann 72 88 160 635

Max Dirkwinkel 90 88 178

Marius Lohmann 30 38 68

Joey Leweling 81 73 154

Leon Südhoff 73 70 143

3. Tim und die Anderen Philip Lehmann 61 70 131 574

Rene Bülck 77 84 161

Justin Neufeld 63 70 133

Tim Krähenhorst 75 74 149

4. Ritter Ron Bücker 82 79 161 518

Nico Sander 50 68 118

Marcel Reckord 57 72 129

Phil Nitschke 60 50 110

30.09.2015



Rangliste Damen Mannschaften

Pos. Mannschaft Schütze 1 10er 2 10er Ergebniss Man. Erg

1. Die Meerjungfrauen Monika Heinrichsmeier 82 94 176 692

Petra Kröger 81 94 175

Marie Luise Bauer 82 89 171

Barbara Gerber 87 78 165

Gabi Löppenberg 82 80 162

Ute Buckenthien 81 89 170

0

2. Die Badenixen Tanja Grabowski 88 84 172 690

Gabi Böcker 84 81 165

Doris Rosenau 90 86 176

Angelika Hagenbrock 85 77 162

Michaela Nobbe 85 92 177

3. Die Granaten Bärbel Brormann 86 81 167 663

Chritiane Baumhus 75 79 154

Mariannne Gebauer 65 44 109

Marion Trostheide 87 82 169

Barbara Schlütermann 88 85 173

4. Thron 2015 Damen Julia Witthinrich 73 74 147 623

Jutta Maier 55 67 122

Svenja Kosfeld 70 62 132

Nicole Santen 88 83 171

Manuela Monni 88 85 173

30.09.2015



Rangliste Herren Mannschaften

Pos. Mannschaft Schütze 1 10er 2 10er Ergebniss Man. Erg.

1. Volksbank Rietberg Burkhard Muhl 88 89 177 731

Kay Claespeter 90 87 177

Werner Frenser 88 88 176

Sven Kalläne 94 97 191

Bernd Buschherm 91 95 186

2. Die Spitzenjungs Heinrich Baumhus 88 91 179 727

Mathias Röhr 94 94 188

Rolf Brormann 98 92 190

Hartmut Schlütermann 77 83 160

Peter Menze 85 85 170

3. Eckenpohlschützen Heinz Wietbüscher 86 87 173 714

Michael Brormann 92 89 181

Norbert Lohmann 91 93 184

Meinolf Gödde 85 68 153

Bernhard Peitz 90 86 176

4. Volldaneben Klaus Maier 86 83 169 707

Uwe Maier 87 88 175

Dieter Maier 91 92 183

Hans-Werner Maier 75 69 144

Dieter Ruhe 88 92 180

5. Einer trägt immer Heinz Figge 88 90 178 693

Norbert Heimann 86 82 168

Ruth Heimann 90 86 176

Jürgen Schürmann 83 88 171

6. Thron 2015 Herren Sebastian Surmann 77 78 155 653

Dietmar Boeck 75 84 159

Michael Franzbohnenkamp 77 74 151

Sandro Monni 87 90 177

Christian Santen 84 78 162

30.09.2015



Rangliste Gemischte Mannschaften

Pos. Mannschaft Schütze 1 10er 2 10er Ergebniss Man. Erg.

1. Thron 2015 Gemischt 1 Sandra Rickmann 88 86 174 731

Giesela Rickmann 86 80 166

Klaus Rickmann 93 96 189

Doris Hvala 85 86 171

Thorsten Hvala 91 89 180

Thorsten Kosfeld 96 92 188

2. Angelikas Maskottchen Angelika Grabowski 90 79 169 710

Rolf Grabowski 93 96 189

Manuela Schimpf 79 84 163

Jürgen Muhl 94 89 183

Alexandra Matzke 86 83 169

0

3. Thron 2015 Gemischt 2 Kathi Müterthies 80 83 163 685

Maik Müterthies 83 90 173

Luis Rickmann 75 78 153

Doris Westermann 82 82 164

Raimund Westermann 92 93 185

Tina Freitäger 55 51 106

0

4. Die Lorenzkes Franz-Josef Rohe 75 75 150 656

Magret Rohe 64 78 142

Victor Wolf 75 82 157

Maria Wolf 72 73 145

Reinhard Kaiser 91 93 184

Hannah Kaiser 77 88 165

30.09.2015



Rangliste  der Einzelschützen Langenberger Vereineschießen 2015

Rangliste Schüler Einzel

Pos. Schütze Mannschaft 1 10er 2 10er Ergebniss

1. Lynn Heinrichsmeier Die Schwimm Girls 76 91 167

2. Maria Pagenkemper Die Schwimm Girls 79 58 137

3. Hannah Witthenrich Die Schwimm Girls 60 56 137

4. Maike Nobbe Die Schwimm Girls 64 71 135

5. Dana Kosfeld Thronkids 2015-1 60 65 125

6. Danielo Monni Thronkids 2015-1 42 71 113

7. Hannah Witthinrich Thronkids 2015-1 61 51 112

8. Lea Rickmann Thronkids 2015-2 43 66 109

9. Lina Heimann Einzel 50 59 109

10. Leonie Rickmann Thronkids 2015-2 42 60 102

11. Madlen Hvala Thronkids 2015-2 48 52 100

12. Robin Santen Thronkids 2015-2 50 33 83

13. Fiorina Monni Thronkids 2015-1 39 39 78

14. Isabel Schlütermann Die Schwimm Girls 32 44 76

Rangliste Jugend Einzel

Pos. Schütze Mannschaft 1 10er 2 10er Ergebniss

1. Felix Terhechte Long Hill Hunter 90 95 185

2. Nils Entrup Voll auf die 10 90 94 184

3. Max Dirkwinkel Hitmaker 90 88 178

4. Elvir Nrecay Voll auf die 10 91 86 177

5. Thomas Flaming Long Hill Hunter 83 85 168

6. Hannes Weyrowitz Voll auf die 10 88 77 165

7. Rene Bülck Tim und die Anderen 77 84 161

8. Ron Bücker Ritter 82 79 161

9. Dino Kühmann Hitmaker 72 88 160

10. Niklas Leweling Voll auf die 10 77 80 157

11. Joey Leweling Hitmaker 81 73 154

12. Tim Krähenhorst Tim und die Anderen 75 74 149

13. Maurice Roos Voll auf die 10 68 76 144

14. Leon Südhoff Hitmaker 73 70 143

15. Justin Neufeld Tim und die Anderen 63 70 133

16. Philip Lehmann Tim und die Anderen 61 70 131

17. Marcel Reckord Ritter 57 72 129

18. Nico Sander Ritter 50 68 118

19. Phil Nitschke Ritter 60 50 110

20. Marius Lohmann Hitmaker 30 38 68

30.09.2015



Rangliste Damen Einzel

Pos. Schütze Mannschaft 1 10er 2 10er Ergebniss

1. Michaela Nobbe Die Badenixen 85 92 177

2. Monika Heinrichsmeier Die Meerjungfrauen 82 94 176

3. Doris Rosenau Die Badenixen 90 86 176

4. Ruth Heimann Einer trägt immer 90 86 176

5. Petra Kröger Die Meerjungfrauen 81 94 175

6. Sandra Rickmann Thron 2015 Gemischt 1 88 86 174

7. Manuela Monni Thron 2015 Damen 88 85 173

8. Barbara Schlütermann Die Granaten 88 85 173

9. Tanja Grabowski Die Badenixen 88 84 172

10. Marie Luise Bauer Die Meerjungfrauen 82 89 171

11. Doris Hvala Thron 2015 Gemischt 1 85 86 171

12. Nicole Santen Thron 2015 Damen 88 83 171

13. Ute Buckenthien Die Meerjungfrauen 81 89 170

14. Alexandra Matzke Angelikas Maskottchen 86 83 169

15. Angelika Grabowski Angelikas Maskottchen 90 79 169

16. Marion Trostheide Die Granaten 87 82 169

17. Bärbel Brormann Die Granaten 86 81 167

18. Giesela Rickmann Thron 2015 Gemischt 1 86 80 166

19. Hannah Kaiser Die Lorenzkes 77 88 165

20. Gabi Böcker Die Badenixen 84 81 165

21. Barbara Gerber Die Meerjungfrauen 87 78 165

22. Doris Westermann Thron 2015 Gemischt 2 82 82 164

23. Manuela Schimpf Angelikas Maskottchen 79 84 163

24. Kathi Müterthies Thron 2015 Gemischt 2 80 83 163

25. Gabi Löppenberg Die Meerjungfrauen 82 80 162

26. Angelika Hagenbrock Die Badenixen 85 77 162

27. Chritiane Baumhus Die Granaten 75 79 154

28. Franz-Josef Rohe Die Lorenzkes 75 75 150

29. Julia Witthinrich Thron 2015 Damen 73 74 147

30. Maria Wolf Die Lorenzkes 72 73 145

31. Magret Rohe Die Lorenzkes 64 78 142

32. Svenja Kosfeld Thron 2015 Damen 70 62 132

33. Jutta Maier Thron 2015 Damen 55 67 122

34. Mariannne Gebauer Die Granaten 65 44 109

35. Tina Freitäger Thron 2015 Gemischt 2 55 51 106

30.09.2015



Rangliste Herren Einzel

Pos. Schütze Mannschaft 1 10er 2 10er Ergebniss

1. Sven Kalläne Volksbank Rietberg 94 97 191

2. Rolf Brormann Die Spitzenjungs 98 92 190

3. Rolf Grabowski Angelikas Maskottchen 93 96 189

4. Klaus Rickmann Thron 2015 Gemischt 1 93 96 189

5. Mathias Röhr Die Spitzenjungs 94 94 188

6. Thorsten Kosfeld Thron 2015 Gemischt 1 96 92 188

7. Bernd Buschherm Volksbank Rietberg 91 95 186

8. Raimund Westermann Thron 2015 Gemischt 2 92 93 185

9. Norbert Lohmann Eckenpohlschützen 91 93 184

10. Reinhard Kaiser Die Lorenzkes 91 93 184

11. Dieter Maier Volldaneben 91 92 183

12. Jürgen Muhl Angelikas Maskottchen 94 89 183

13. Michael Brormann Eckenpohlschützen 92 89 181

14. Dieter Ruhe Volldaneben 88 92 180

15. Thorsten Hvala Thron 2015 Gemischt 1 91 89 180

16. Heinrich Baumhus Die Spitzenjungs 88 91 179

17. Heinz Figge Einer trägt immer 88 90 178

18. Sandro Monni Thron 2015 Herren 87 90 177

19. Burkhard Muhl Volksbank Rietberg 88 89 177

20. Kay Claespeter Volksbank Rietberg 90 87 177

21. Werner Frenser Volksbank Rietberg 88 88 176

22. Bernhard Peitz Eckenpohlschützen 90 86 176

24. Uwe Maier Volldaneben 87 88 175

25. Maik Müterthies Thron 2015 Gemischt 2 83 90 173

26. Heinz Wietbüscher Eckenpohlschützen 86 87 173

27. Jürgen Schürmann Einer trägt immer 83 88 171

28. Peter Menze Die Spitzenjungs 85 85 170

29. Klaus Maier Volldaneben 86 83 169

30. Norbert Heimann Einer trägt immer 86 82 168

31. Christian Santen Thron 2015 Herren 84 78 162

32. Hartmut Schlütermann Die Spitzenjungs 77 83 160

33. Dietmar Boeck Thron 2015 Herren 75 84 159

34. Victor Wolf Die Lorenzkes 75 82 157

35. Sebastian Surmann Thron 2015 Herren 77 78 155

36. Meinolf Gödde Eckenpohlschützen 85 68 153

37. Luis Rickmann Thron 2015 Gemischt 2 75 78 153

38. Michael Franzbohnenkamp Thron 2015 Herren 77 74 151

39. Giuseppe Votadoro Long Hill Hunter 69 79 148

40. Hans-Werner Maier Volldaneben 75 69 144

41. Robert Terhechte Long Hill Hunter 73 71 144

42. Thomas Terhechte Long Hill Hunter 68 66 134

30.09.2015


